上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2021〕553号

上海市市场监督管理局关于发布

《航空航天用压力传感器动态测试方法》等

11项地方标准的公告

上海市市场监督管理局批准《航空航天用压力传感器动态测试方法》等11项上海市地方标准，现予以公布。批准发布的地方标准目录详见附件。

附件：批准发布的上海市地方标准目录
上海市市场监督管理局
2021年10月29日
（此件公开发布）
附件

批准发布的上海市地方标准目录
	序号
	标准号
	标准名称
	被修订
标准号
	发布日期
	实施日期

	1
	DB31/T
1323-2021
	航空航天用压力传感器动态测试方法
	/
	2021年

10月29日
	2022年

2月1日

	2
	DB31/T
1324-2021
	基于用户感知的5G网络质量测试方法
	/
	2021年

10月29日
	2022年

2月1日

	3
	DB31/T

1325—2021
	牙科印模和模型消毒管理规范
	/
	2021年

10月29日
	2022年

2月1日

	4
	DB31/T

1326—2021
	研学旅行服务规范
	/
	2021年

10月29日
	2022年

2月1日

	5
	DB31/T

1327—2021
	电子竞技场馆运营服务规范
	/
	2021年

10月29日
	2022年

2月1日

	6
	DB31/T

1328—2021
	黑色枝小蠹监测与防治技术规程
	/
	2021年

10月29日
	2022年

2月1日

	7
	DB31/T

1329—2021
	基于雷电定位系统的地闪密度应用要求
	/
	2021年

10月29日
	2022年

2月1日

	8
	DB31/T

1330—2021
	专职消防队、微型消防站建设要求
	DB31/T

540.4—2017
	2021年

10月29日
	2022年

2月1日

	9
	DB31/T

914.2—2021
	小型游乐设施安全

第2部分：安装要求
	DB31/T

914.2—2015
	2021年

10月29日
	2022年

2月1日

	10
	DB31/T

914.3—2021
	小型游乐设施安全

第3部分：运营管理要求
	DB31/T 914.3—2015
	2021年

10月29日
	2022年

2月1日

	11
	DB31/T

906—2021
	城镇防灾减灾指南
	DB31/T

906—2015
	2021年

10月29日
	2022年

2月1日

注：以上标准文本可登陆上海市质量和标准化研究院网站（www.cnsis.org.cn）查询。
上海市市场监督管理局办公室               2021年11月1日印发

— 2 —
— 2 —